



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	7.528.462,58	2.616.312,00	7.966.506,00	2.785.831,51	7.528.462,58	6.668.869,19
RECEITAS DE CAPITAL	38.435,98	69.700,00	209.100,00	0,00	38.435,98	119.433,00
SUBTOTAL	7.566.898,56	2.686.012,00	8.175.606,00	2.785.831,51	7.566.898,56	6.788.302,19
(-) DEDUÇÕES	1.184.562,84	381.038,00	1.143.114,00	412.193,49	1.184.562,84	1.193.076,44
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	37.541,49	25.636,00	76.908,00	13.562,35	37.541,49	30.313,71
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	10.200,00	30.600,00	0,00	0,00	119.433,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.350,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.147.021,35	345.202,00	1.035.606,00	398.631,14	1.147.021,35	1.043.329,73
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	6.382.335,72	2.304.974,00	7.032.492,00	2.373.638,02	6.382.335,72	5.595.225,75

Despesas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas	
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	6.325.534,70	2.108.511,57	6.325.534,70	1.145.593,68	5.710.623,30	5.131.165,34
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	6.325.534,70	2.108.511,57	6.325.534,70	1.145.593,68	5.710.623,30	5.131.165,34
DESPESAS DE CAPITAL	814.465,30	271.488,43	814.465,30	-157.833,44	433.357,48	885.210,87
Amortização de Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	7.140.000,00	2.380.000,00	7.140.000,00	987.760,24	6.143.980,78	6.016.376,21
RESULTADO	-7.140.000,00	-2.380.000,00	-7.140.000,00	-987.760,24	-6.143.980,78	-6.012.026,21
RESULTADO	-5.992.978,65	-2.034.798,00	-6.104.394,00	-589.129,10	-4.996.959,43	-4.973.046,48
RESULTADO	-757.664,28	-75.026,00	-107.508,00	1.385.877,78	238.354,94	-421.150,46

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Disponibilidade de Caixa	265.069,94	710.009,35	598.014,24	-111.995,11	332.944,30
(-) Aplicações Financeiras	0,00	2.603,28	2.656,65	53,37	2.656,65
(-) Demais Ativos Financeiros	626.605,99	626.605,99	628.054,74	1.448,75	1.448,75
(+) Restos a Pagar Processados	1.392,76	1.392,76	55.170,32	53.777,56	53.777,56
II - Dívida Consolidada Líquida	-890.283,17	-1.337.825,86	-1.173.555,31	164.270,55	-283.272,14
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-890.283,17	-1.337.825,86	-1.173.555,31	164.270,55	-283.272,14